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ADEILSON LEDO AVELINO ROCHA
AILTON DA SILVA ALVES
ALBA LUCIA DA GRACA MENDES

ALDA MARIA RODRIGUES DE ALBUQUERQUE

ANA PAULA CIRILO CASTELO BRANCO
ANGELA DA SILVA SALLES

ANGELA MARIA DO COUTO

ANTONIO CARLOS COSTA

ANTONIO CARLOS PINTO

ANTONIO JUAREZ DOS SANTOS
ARGEMIRO JULIAO DA SILVA FILHO
ARISTEU BARBOSA DA SILVA
AUDARI ESTACIO DO NASCIMENTO
BERENALDO DE SOUZA LESSA
CARLOS CORREIA NETO

CARLOS FERREIRA DA SILVA
CLAUDIO ANTONIO CORREIA DA SILVA
CLOVIS PEREIRA CALHEIROS
DIOGENES PACHECO JUNIOR

DJALMA BARROS SIQUEIRA NETO
EDLEUSA DAS NEVES DA SILVA
EMYR JOVINO PEREIRA

ERINALDO TEIXEIRA MARTINS
EVERILDA FERREIRA DA GUIA
FERNANDO ANTONIO CRISOSTOMO
FERNANDO ANTONIO MATA

GILSON MARINHO DE MELO
GUILHERME PEREIRA LAVOURA
JABSON LEVINO SILVA

JAMES FEITOSA AMORIM

JEFERSON RAMOS DE LIMA

JOAO DE DEUS GOMES MASSA

JOSE ALFREDO GOMES MASSA

JOSE DOMARQUES DE MENEZES

JOSE FERNANDO ALVES DE OMENA
JOSE PRAXEDES DOS SANTOS

JOSE RENATO DA GUIA QUEIROZ
JOSE RIVALDO FERREIRA DE SANTANA
JOSE ROMUALDO BASTOS FILHO
JOSE RONALDO FERREIRA AMORIM

TECNICO DE OPERACAO
TECNICO DE CONTABILT
ASSIST. TEC. ADMINIS
ASSIST. TEC. ADMINIS
CARGO DE CONFIANCA
ADMINISTRADOR IV
ASSIST. TEC. ADMINIS
INSPETOR DA GUARDA P
INSPETOR DA GUARDA P
INSPETOR DA GUARDA P
INSPETOR DA GUARDA P
ENCARREGADO DE ZELAD
INSPETOR DA GUARDA P
TECNICO DE SISTEMAS
TECNICO DE OPERACAO
TECNICO DE OPERACAO
ASSIST. TEC. ADMINIS
ADMINISTRADOR IV
ADMINISTRADOR IV
ADMINISTRADOR DO POR
ASSIST. TEC. ADMINIS
INSPETOR DA GUARDA P
INSPETOR DA GUARDA P
CONTADOR IV
ENGENHEIRO IV.
ASSIST. TEC. ADMINIS
ENC.DE TURMAS DE CAP
CARGO DE CONFIANCA
TECNICO DE SISTEMAS/
CONTADOR IV

ASSIST. TEC. ADMINIS
INSPETOR DA GUARDA P
INSPETOR DA GUARDA P
INSPETOR DA GUARDA P
INSPETOR DA GUARDA P
CARGO DE CONFIANCA/C
INSPETOR DA GUARDA P
TECNICO DE OPERACAO
ASSIST. TEC. ADMINIS
INSPETOR DA GUARDA P
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01/08/77
02/01/84
13/04/82
08/11/78
02/09/13
17/10/77
01/12/87
28/06/85
25/01/84
01/04/86
06/07/84
10/01/86
28/06/85
01/08/77
01/08/77
01/08/77
20/07/87
01/08/77
23/05/83
04/04/14
16/08/77
01/12/82
15/08/84
10/08/77
02/10/79
19/01/84
02/07/84
19/09/11
01/09/80
01/11/84
01/10/84
01/01/85
11/07/79
01/01/85
01/01/85
04/01/12
01/01/85
02/01/73
17/08/77
09/05/79

CARGA HR. LOTACAO
220 SUSOPE
220 SUSOPE
200 SUSDOP
200 SETOAD
40 SECGER
200 SUSSUP
200 SUSSUP
180 GUAPOR
180 GUAPOR
180 GUAPOR
180 GUAPOR
220 SUSOPE
180 GUAPOR
200 SUSOPE
220 SUSOPE
220 SUSOPE
200 SETOAD
200 SUSOLE
200 SUSSUP
200 GADMIN
200 SETEXA
180 GUAPOR
180 GUAPOR
200 SUSFIN
200 SETENG
220 SUSOPE
220 SUSOPE
200 ASSESSADAM
220 SETEXA
200 SUSCON
200 SETOPE
180 GUAPOR
180 GUAPOR
180 GUAPOR
180 GUAPOR
180 GUAPOR
180 GUAPOR
220 SUSOPE
200 SUSPES
180 GUAPOR



2767
1598
3147
2729
2954
2310
3143
2301
2307
3145
3139
2317
2944
2137
1165
2768
2619
8244
3112
2957
2618
1890
2300
2668
1193
2643
3138
1206

JOSE RONALDO MENDES DOS SANTOS
LAFAYETE PACHECO NETO

LEANDRO MOREIRA DE MELLO GUIMARAES
LEDA MARCIA TOLEDO PACHECO

LEO GALDINO DE SOUZA

LUCIMAR FERREIRA DA SILVA

MARCELO MADEIRO DE SOUZA

MARIA CELENITA MOURA DE MELO

MARIA DA PENHA DE ANDRADE LUNA
MARIA DE LOUDES MAIA BARROS

MARIA DE LOURDES BORBA CAVALCANTI
MARINALVA MARQUES DO NASCIMENTO
MAXWELL PONTES DE LIMA

MIGUEL JOSE DE BARROS REGO

MILTON JORGE DA SILVA LIMA

PEDRO INACIO CAVALCANTE FILHO
REINALDO VICENTE RIBEIRO DOS SANTOS
ROBERTO LEONI DA COSTA

RONALDO FERREIRA DE SOUZA

ROSEANE MARQUES DAS NEVES

ROSILDA FREITAS TEIXEIRA

SEVERINO SAVIO BARBOSA GUIMARAES
TANIA MARIA FERREIRA STILVA DE MELO
TEOFILO JESUS DOS SANTOS

VALDECY OLIVEIRA SILVA

VERA LUCIA SANTOS DA ENCARNACAO
VILMAR VALLE

WILLIBALDO PEREIRA GUEDES
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INSPETOR DA GUARDA P
ENGENHEIRO IV.

CARGO DE CONFIANCA
ASSIST. TEC. ADMINIS
FIEL DE ARMAZEM II
ASSIST. TEC. ADMINIS
CARGO DE CONFIANCA
ASSIST. TEC. ADMINIS
TECNICO DE CONTABILT
CARGO DE CONFIANCA
CARGO DE CONFIANCA
TECNICO DE CONTABILI
TECNICO DE CONTABILT
ADMINISTRADOR IV
FIEL DE ARMAZEM II
INSPETOR DA GUARDA P
INSPETOR DA GUARDA P
REQUISITADO

MESTRE DE MANUTENCAO
ADMINISTRADOR IV
ASSIST. TEC. ADMINIS
INSPETOR DA GUARDA P
ASSIST. TEC. ADMINIS
INSPETOR DA GUARDA P
MESTRE DE MANUTENCAO
TECNICO DE SISTEMAS/
CARGO DE CONFIANCA
PROJETISTA
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2108
110G

213G
313D
213G

213G
213G

213G
213G
110G
313G
2108
210cC

311E
110D
213D
210E
213G
2108
311cC
213G

212G

01/01/85
15/08/78
03/11/14
01/11/84
17/07/87
19/09/80
03/09/12
05/02/79
01/07/79
27/11/13
01/06/11
01/12/78
02/06/87
03/01/80
01/08/77
01/01/85
02/01/84
19/08/11
10/09/84
21/07/87
02/01/84
07/05/79
08/01/79
06/07/84
08/08/77
15/03/84
01/06/11
01/08/77

180
200
200
200
200
220
200
200
200
200
200
200
220
200
220
180
180
200
220
200
200
180
200
180
200
200
200
200

GUAPOR
SUSOCO
SECGER
SUSPES
SUSOPE
SUSSEG
ASSEJU
SETOAD
SUSFIN
ASSESSADAM
ASSESSADAM
SUSPES
SUSOPE
SETEXA
SUSOPE
GUAPOR
GUAPOR
GADMIN
SUSOPE
SUSPES
SUSSEG
GUAPOR
SECGER
GUAPOR
SUSOFE
SETFIN
GADMIN
SUSPLO



